



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BESSMANN KØKKENER A/S
VESTERBALLEVEJ 19, SNOGHØJ, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2020

Lars Køpke Kjeldsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bessmann Køkkener A/S Vesterballevej 19 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 04 39 14 Stiftet: 2. november 2011 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Køpke Kjeldsen, formand Lars Køpke Kjeldsen Peter Hausted Kjeld Halkjær Kjeldsen
Direktion	Lars Køpke Kjeldsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg og opsætning af køkkener.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -228 tkr. som ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts - april 2020 er reduceret i forhold til samme periode året før. Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved omkostningsreduktioner.

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af Covid-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov af selskabets aktiver.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		615.104	742
Personaleomkostninger.....	1	-812.324	-693
Af- og nedskrivninger.....		-10.932	-16
DRIFTSRESULTAT		-208.152	33
Andre finansielle indtægter.....		0	4
Andre finansielle omkostninger.....		-18.985	-9
RESULTAT FØR SKAT		-227.137	28
Skat af årets resultat.....	2	-1.357	-12
ÅRETS RESULTAT		-228.494	16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-228.494	16
I ALT		-228.494	16

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		111.405	111
Finansielle anlægsaktiver.....	3	111.405	111
ANLÆGSAKTIVER.....		111.405	111
Handelsvarer og udstillingsvarer.....		705.508	749
Forudbetalinger for varer.....		0	93
Varebeholdninger.....		705.508	842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		520.275	337
Udskudte skatteaktiver.....		4.070	5
Andre tilgodehavender.....		1.912	0
Tilgodehavender.....		526.257	342
Likvider.....		0	81
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.231.765	1.265
AKTIVER.....		1.343.170	1.376
PASSIVER			
Aktiekapital.....	4	500.000	500
Overført overskud.....		-164.250	64
EGENKAPITAL.....	5	335.750	564
Anden gæld.....		13.558	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	13.558	0
Gæld til pengeinstitutter.....		375.091	165
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		301.730	195
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.687	18
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	8
Anden gæld.....		298.354	317
Kortfristede gældsforpligtelser.....		993.862	812
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.007.420	812
PASSIVER.....		1.343.170	1.376
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	625.550	511	
Pensioner.....	69.344	61	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.295	9	
Andre personaleomkostninger.....	110.135	112	
	812.324	693	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	8	
Regulering af udskudt skat.....	1.357	4	
	1.357	12	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		111.405	
Kostpris 31. december 2019.....		111.405	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		111.405	
	2019 kr.	2018 tkr.	
Aktiekapital			4
Aktiekapitalen er fordelt således:			
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500	
	500.000	500	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	64.244	564.244
Forslag til resultatdisponering.....		-228.494	-228.494
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	-164.250	335.750

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	13.558	0	0	0	0	
	13.558	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						 7
Hæftelse i sambeskatningen						
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LKK Holding Christiansfeld ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500.000 kr. med pant i immaterielle rettigheder og goodwill, driftsmidler, driftsinventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.</p>						
